
č.i. ogr Ex L3752l L4-o73

spojeno s řízením sp. zn.091 Ex L3496lL4
1486309

Dražební vyhIáška
soudní exekutorka JUDr. lngrid Švecová, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Vinohradská t74, t3O

00 praha 3, pověřená vedením exekuce na základě pověření Okresního soudu v Rychnově nad

Kněžnou ze dne 2o.Io.2ol4, č.j. 18 EXE3462l2al4-7t, doložka provedeníexekuce byla zapsána dne

30,L2,2OL4, v exekučn í věci

oprávněného: Česká kancelář pojistitetů, Milevská 2095, 14O 00 Praha, lČ: 70099618, práv.

zast. Mgr. Zuzana Kyovská, advokát se sídlem Novodvorská čp. 99a l éo. t38,
t42OO Praha - Braník

proti

povinnému: Aleš Brouček, bytem Bartošovice V Orlických Horách če. 178, Bartošovice v
Orlických horách 5L7 6t, nar. 15.03.1964

pro dlužnou částku ve výši: 5 314,00 Kč s příslušenstvím ve věci exekuce prodejem nemovitých věcÍ,

vydává toto

usnesení:

l. Nařizuje se dražba spotuvtastnického podílu povinného ve výŠi id.% na nemovité věci:

horácřr
v kat. ťrzemi jsou pozemky wedeny ve dvou ěiselných řadáoh (St. - §tavební Parcela)

lcle,ntjfiaátor Fo,{il

Vlasxnické právo
Brouček AIeš, ě.ew, 178, 51761 BarioĚovice w orlických oaosrslil
horách
Vasilkowá Jiřina Mgr., Bratři Štef,anů LLL{1, Slezské aSSaOSD
Předněstí, 5OOO3 tlradec Králové

okres: czo524 Rychnow nad Kněžnou

Kat.ÚzemÍ: 6O1OO4 §owá \Ies w Orlických

obec: 576093 Bařtošovice v
Orliolšýoh lroráoh

List vlastnictvi: 60

Il2

L/2

B Nemovixo9xí
Pozemky

PaIce].a VýněraIn2] Drull pozemku BpIsob využ!"ti ip:ósab oahrany

st. 52

soudá5Ěi je
stěÝba stoji

st. 53

3{5 zastawěná ploclra a rozgá}r]_é cbráněné
úzém1nádvoři

stavL,a: Bartošowice w Orllckých horác}r, ě.e. 178. rod,rekr
na pozemltu p.č.., St, 52

50 zastawěná pJ.ocha a
nádwoří

320/3 879 ostaťní p]-octra

322/4 946 tlwa].ý trami- porost

zbořeniště rozsáhlé c}rráněné
ůzeroi

nep1odná půda rozsá}rlé ctrEáněné
ůzení
rozsáhl"ě c}rráněné
1i2aní , zemědělslcý
půdní fond

která je ve vlastnictví povinného, a to s příslušenstvím a součástmi, které tvoří ocelový suŠák na

prádlo, jako jeden funkčnícelek.



lll.

lV,

Zájemcům o koupi dražené nemovité věci se umožňuje prohlídka dražené nemovité věci, která

se uskuteční dne 23.07 .202l v 16:00 hodin a povinnému se ukládá, aby na vyzvání tuto
prohlídku zájemcům o koupi dražené nemovité věci umožnil (soudní exekutor se prohlídky

nemovité věci neúčastní).

Dražební jednání se koná elektronicky prostřednictvím elektronického systému draŽeb na

adrese Fqrtálu www.okdrazbv.cz

Zahájení etektronické dražby je stanoveno na den 26,07.202L v 10:00 hodin, od tohoto
okamžiku mohou dražite|é činit podání.

Ukončení elektronické dražby je stanoveno na den 26.07,2O2L v 10:30 hodin. DraŽba se vŠak

koná do doby, dokud dražitelé činí podání (§ gSOi odst. 4 o.s,ř. ve spojenís § 69 ex.řádu) Bude-

li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podánÍ,

má se za to, že dražitelé stále činí podánía okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od

okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se

opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo uČiněno dalŠÍ

podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Dražitelé jsou vázáni svými
podáními, dokud soudní exekutor neudělí příklep (§ SlSi odst. 4 o.s.ř),

Nařízené dražební jednání je v pořadí jed náním prvým.

Výsledná cena dražené nemovité věci určená pravomocným usnesením Č.j. 091 EX 13752lL4-
066 ze dne 19. L.2O2L činí 900 OOO,- Kč (§ gSOa odst, 1 písm, c) o.s.ř.).

Výše nejnižšího podání se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny, tj. 600 000,00 KČ (§ 336e odst. 1

o.s.ř.).

Výši jistoty stanoví soudní exekutorka v částce 1O0 O00,0O KČ. Zájemci o koupi draŽené

nemovité věci jsou povinni zaplatit jistotu bud' v hotovosti do pokladny soudní exekutorky,

nebo platbou na její účet: č.ú. 210253276012700, v.s, L3752t4, s.s. 55, vzkaz pro příjemce:

jméno dražitele, vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a,s.; k platbě na ÚČet soudní

exekutorky lze přihlédnout jen tehdy, bylo-1i před zahájením dražebního jednání zjiŠtěno, Že

platba odpovídajícívýši dražební jistoty na uvedený účet také došla (§ 336e odst. 2 o.s.ř.).

Věcná břemena, výměnky a nájemní, pachtovní či předkupni práva, která prodejem nemovité

věci v dražbě nezaniknou, nebyla zjištěna (§ 336a odst. 1 písm. d) o.s.ř.),

Vydražitel je oprávněn převzít vydraženou nemovitou věc s přísluŠenstvím dnem následujícím

po doplacení nejvyššího podán| nejdříve však po uplynutí lhůty podle § 336ja odst. 1 o.s.ř.; byl-

li však podán takový návrh, nemovitou věc s příslušenstvím lze převzít dnem následujícím po

dni, kdy bylo předražiteli doručeno usnesení o předražku, Vydražitel se stává vlastníkem

vydražené nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-|i usnesení o příklepu právní moci a zaplati1-1i

nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o příklepu. PředraŽitel se stává vlastníkem

nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-|i usnesení o předražku právní moci a předraŽek byl

zaplacen, a to ke dnijeho vydání. (§ SSOt odst. 1 a 2 o.s.ř.),

Vlll. Soudní exekutorka vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští draŽbu l§ ZSl o.s.ř.), abY

je uplatnil u příslušného soudu a aby takové uplatnění práva prokázal soudní exekutorce

nejpozději 2 dny přede dnem zahájení dražebního iednání, jinak kjeho právu nebude při

provedení exekuce přihlíženo,

lx. Soudní exekutorka vyzyvá každého, kdo má k nemovité věci nájemní Či pachtovní právo,

výměnek nebo věcné břemeno nezapsané v katastru nemovitostl které není uvedeno

v dražebnívyhlášce, nejde-li o nájemce bytu, výměnkáře, je-li součástí výměnku právo bydlenÍ,

V.

Vll.



Xl.

Xll.

nebo oprávněného z věcného břemene bydlen| aby takové právo soudní exekutorce oznámil
a doložil ho listinami, jinak takové právo zanikne příklepem, nebo v případě zemědělského
pachtu koncem pachtovního roku.

Soudní exekutorka upozorňuje oprávněného a další věřitele povinného, že se mohou domáhat
uspokojeníjiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zástavním právem,

než pro které byl nařízen výkon rozhodnut| jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení
dražebního jednání a přihláška bude obsahovat náležitosti podle § 336f odst. 2 a 3 o.s.ř.,

k přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíŽÍ

(§ SSOI o.s.ř.).

Soudní exekutorka upozorňuje oprávněného, další věřitele a povinného, že mohou popřít

přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději

do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení podle § 336p odst. 1 o.s.ř., nebo v téže lhŮtě Žádat,

aby k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání, k námitkám a žádosti o jednání

učiněným později se nepřihlíží.

Soudní exekutorka upozorňuje dražitele, že se nepřipouští, aby nejvyšší podání bylo doplaceno
úvěrem se současným zřízením zástavního práva na vydražené nemovité věci,

Xlll. Soudní exekutorka upozorňuje osoby, které mají k nemovité věci předkupní právo nebo

výhradu zpětné koupě, že ho mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu

předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě zanikají, nejde-li o předkupní právo stavebníka

k pozemku nebo vlastníka pozemku k právu stavby, předkupní právo vlastníka stavby

k pozemku a vlastníka pozemku ke stavbě nebo zákonné předkupní právo, která udělením
příklepu nezanikají. Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo, musíje prokázat

předložením listin, které doručí soudní exekutorce nejpozději 2 dny přede dnem zahájení
dražebního iednání. Před zahájením dražebního jednání oznámí soudní exekutorka
prostřednictvím systému elektronických dražeb , zda k nemovité věci bylo prokázáno předkupní

právo nebo výhrada zpětné koupě,

XlV. Soudníexekutorka upozorňuje osobu odpovědnou za správu domu a pozemku, jde-li o prodej
jednotky v domě, že se může domáhat uspokojení pohledávky související se správou domu

a pozemku vůči vlastníku jednotky, pokud tato pohledávka byla uplatněna u soudu Žalobou

podle části třetí o.s.ř. a jestliže ji přihlásí nejpozději do zahájení dražebního jednání a přihláŠka

bude obsahovat náležitosti podle § 336f odst, 2 a 3 o.s.ř. Přihlášky, v nichŽ výŠe pohledávky

nebo jejího příslušenství nebude uvedena, soud odmítne,

XV. Registrace dražitelů do systému elektronických dražeb probíhá prostřednictvím webového
form ulá ře na ad rese www.okd ra zby,cz, sekce Registrace/Přihlášen í.

XVl. Způsob elektronické dražby:

t, Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz.
z. povinný se nesmí účastnit dražby jako dražitel, Povinný se po předchozí registraci mŮŽe

jako ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz účastnit dražby v postavení povinného.

3. Na portálu www.okdrazby,cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí nemovitou věc,

kterou chce dražit.
4. po připsání dražební jistoty na bankovní účet exekutora a splnění podmínek ÚČasti na

dražbě dle tohoto usneseníje dražitel oprávněn v dražbě přihazovat.

5. V termínu pořádání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní draŽby svým

uživatelským jménem a heslem do systému, poté může přihazovat.

6. Učinilo-|i více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu

dražiteli, kterému svědčí předkupní právo. Není-li příklep takto udělen, udělí jej dražiteli,



který podání učinil jako první. Nejnižší možný příhoz se určuje částkou 5 000,00 Kč (§ SZ

odst. 1 vyhl.č. 37 l L992 Sb.).

7. Příhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být

stejná či vyšší než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podání s
částkou menší než minimální příhoz nezobrazí a má se za to, že nebylo učiněno), klikem na

tlačítko přihodit je podání učiněno a zobrazí se jako nejvyšší podáníspolu s uŽivatelským
jménem dražitele, celkovou částkou a uvedeným přesným časem příhozu.

8. po skončení dražby oznámí exekutor prostřednictvím systému elektronických draŽeb

osobu, která učinila nejvyšší podánív dražbě a výši nejvyššího podání,

9. Dražitelům, kteným nebyl udělen příklep se vrátízaplacená jistota po skonČení draŽby.

10. Usnesení o příklepu se vyvěsí po dobu 15 dnů na úřední desce soudního exekutora a

doručíse osobám dle § 336k odst. 1 o,s.ř.

odůvodnění:

Výsledná cena dražené nemovité věci byla určena na podkladě znaleckého posudku Č. 20785 ze dne

3L. L2.2020, vypracovaného Znaleckou společností s.r.o., lČ: 29042054, se sídlem Praha 1 - Nové

Město, Palackého 7L5/t5, PsČ 110 oo.

Poučení: Proti tomuto usnesení neníodvolání přípustné

K písemné žádosti účastníka, kterému byl doručen listinný stejnopis vyhotovený v

součinnosti s provozovatelem poštovních služeb (hybridní pošta), se zašle

elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v Žádosti písemnost

vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a stavovského předpisu

Exekutorské komory České republiky, kancelářského řádu, nebo se předá účastníkoviv
sídle úřadu na technickém nosiči dat (§ 17b odst. 3 stavovského předpisu Exekutorské

komory České republiky, kancelářského řádu).

V Praze dne 16.06.202].

JUDr. Michaela Petr Humlová
exekutorská ka ndidátka

pověřená soud ní exekutorkou
JUDr. lngrid Švecovou

Elektronický originál dokumentu
podepsala el. certifikátem
JUDr. Michaela Petr Humlová

Doručuje se:

- oprávněnému,povinnému

- osoby s právy k nemovité věci

- přihlášení věřitelé

- Finančnímu úřadu dle místa nemovité věci

- obecnímu úřadu dle místa nemovité věci s žádostí o vyvěšenítohoto usnesení na Úřednídesce

- Finančnímu úřadu dle místa trvalého pobytu povinného

- Obecnímu úřadu dle místa trvalého pobytu povinného

- čssz, Vzp

- katastrálnímu úřadu dle místa nemovité věci

obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitá věc

Toto usnesení bylo vyvěšeno na úřední desce soudní exekutorky ke dni jeho vydánÍ.

Vyllěřenr lr,e ::::..l..§.:.,.6; b' /
§tjmuio ane : .....( ;.Y:!!:P L 1

oBEcNí ÚŘno
Barto§ovice v O. h,

517 61 Rokytnice v O. h.
okr. Rychnov n. Kn.


